Summa, *ix li. vj s. x d.*

Summa omnium Expensarum—*xxv li. v s. ij d.*

Et sic plus Expensum quam Receptum—*xij li. v s. viij d.*

[On the dorso of the roll :]

Vtensilia et staurum mortuum remanencia ibidem.—Iidem com-
putantes onerant se de j missali, j calice, ij quaternis Cant',
j quaterno pro aqua benedicenda, j pari vestimentorum de
purpyll' cum tuniculis, j capa rubea, j pari vestimentorum
viridis coloris proueniente ex prouisione Domini Willelmi
Asshenden', Abbatis, j pari vestimentorum pro diebus dominicis,
le orpheray inde blodij coloris cum aquilis et coronis pulueri-
zatis, ij paribus vestimentorum pro quolibet die; j pari vesti-
mentorum de bustian cum rubea cruce, ex prouidencia Johannisi
Boteley, pro tempore decimali; j paroll'^b vnius avbe blodij coloris,
ij paroll'^b de nedylworke, ij corporalibus cum ij easys pro eisdem,
iij avterclothys debilibus, j hercia pro altari, ij manutergijs
pendentibus, ij peyntydclothys pro altari, iij puluinariibus pro
altari, et iij puluinariibus pro scabellis debilibus, iij pallys

* Here is an erasure.

^b Sic; qu. parcella.

debilibus, j relyk' de auro et argento recuperato per Johannem Boteley, ij candelabris de latyn', j pila pro manibus calefiendis de latyn', j thurribilo cum j naue, de rem'.

Et hec omnia remanent.

In Aula.—Et de j foldyngtabyll', cum ij formulis, ij mappis, cum ij manutergijs, iij parapsidibus, j poteger', iiij savceris stanni, j veru, j cipho vocato Mabyly, de rem'.

Et hec omnia remanent.

[Endorsement :]

Officium Sancti Edmundi.—Computus ibidem anno regni Regis Edwardi iiij^{ti} vij^{mo}, et Domini Willelmi Abbatis anno xxxij^o.

25. THE CHAPEL-WARDENS' ACCOUNT.

1469—1470.

Comptus JOHANNIS BOTELEY ET THOME GAYLON, CUSTODUM CAPELLE SANCTI EDMUNDI, A FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS EDWARDI IIJ^{ti} IX^o, VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMO SEQUENS ANNO DICTI DOMINI REGIS X^o, ET DOMINI JOHANNIS ABBATIS IJ^{do}.

Arreragia.—Nulla.

Redditus.—Idem^a reddunt comptum de vijs. receptis de ij cotagijs ex parte occidentali Capelle Sancti Edmundi per annum. Et de xxjs. ix d. de redditu ij tenementorum ex opposito dicte Capelle, vna cum xxj d. de redditus j

* Sic.

tenementi tenementorum predictorum hoc anno. Et de x s. de redditu j tenementi ex parte li de Et de x s. de redditu ij cotagiorum annexorum per annum. Et de x s. [de redditu] j tenementi in Bargh' strete. Et de xij s. receptis de iij cotagijs in le Horsmarkett per annum de redditu vnius tenementi sic dimissi in eodem vico. Et de vjs. viij d. de red sic dimissi in eodem vico. Et de vjs. viij d. de exitu vnius alterius ten eidem tenemento annexi. Et de xxij d. de Camerario Abbathie pro j shopa in le Et de viij s. de redditu vnius tenementi in West seynt Eleyn strete per annum. Et de receptis de ij tenementis quondam Maydenhyth' in Brodestrete, qne nuper habuimus ex dono Johannis Porter, defuncti, et modo Willelmus Boteler tenet dicta tenementa iniuste. Et de vj d. de redditu de Domino de Tubbene. Et de vs. de tenemento Fythelerys per annum in Okstrete, modo Thome Plesaunce, et quod [dictus] Thomas tenet iniuste. Et de lxxvjs. viij d. de redditu tenement' in Colcote in Shebyn' cum sic dimiss' Johanni Alford' hoc anno. Et de ijs. de j gardino ex opposito Capelle Sancti E[dmundi] cum suis pertinencijs, modo Johannis Mychell', ad terminum xxx annorum, hoc anno iiiij^{to}. Et de iij de Elemosinario Abbathie pro j prato ex opposito Capelle Sancti Edmundi predicte ex parte australi. Et de iij d. de j butte terre quondam Waytes, quod Johannes Totenham nuper tenuit, modo Johannis Mefurlong.

Summa, viij li. xiiiij s. ij d.

Oblaciones cum receptis forinsecis.—Et de xlvs. v d. de oblacionibus ad magnum altare Sancti Edmundi hoc anno. Et de i d. in pixide coram imagine Beate Marie hoc anno. Et de xij d. de herbagio infra cimiteriorum sic vendito hoc anno.

Summa, xlvj s. viij d.

Summa totalis Recepte—xj li. ix d.

Resolucion redditus.—Idem^a computant soluisse Thesaurarijs Conuentus hoc anno nichil; causa patet in precedentibus. Et solut' Elemosinario pro redditu tenementi Portere, et pro tenemento ex opposito Capelle Sancti Edmundi per annum, ijs. Et eidem pro tenemento Clynches in Bargh' Strete vjd. Et Coquinario pro tenemento Molle xij d. Et eidem Coquinario nomine Vicarij Sancte Elene pro oblacione Capelle Sancti Edmundi per annum vs. Et in defectu redditus diuersarum terrarum et tenementorum vacuorum in villa pro defectu conductus, vt patet per Rentale collectoris redditus xvjs. iiijd. Et in superplusagio anni proximi precedentis acquietando xxj li. x s. ix d. ob.

Summa, xxij li. xvjs. ij d. ob.^b

Expense in Conuentu.—Et in expensis factis in die Sancti Edmundi iijs. Et in festo Dedicacionis eiusdem iijs. jd. Et in festo Translacionis eiusdem iijs. ij d. Et in oblacione Conuentus xv s. ij d., vnde Priori xiij d., Studentibus Oxon' nichil hoc anno, xx Sacerdotibus, cuilibet eorum vij d., et viij non-Sacerdotibus, cuilibet eorum ij d. ob. Et in oleo hoc anno empto nichil. Et in thure et olibano emptis hoc anno ix d. Et in stipendio Clerici nostri per annum ix s. Et in pane et ceruisia emptis pro Conuentu ad processionem viij d. Et clericis scribenti compotum et duplicanti rotulos xij d. Et in papiro et incausto jd. Et in cuculla et calciatura nostris xjs. viij d. Et in celebrant' ibidem iij missas xv d. Et in vestimentis lauandis per aenum viij d. Et in missis Abbatii et Priori xv d. Et in oblacione nostra iij s. viij d. Et collectori redditus per annum xij d. Et inter Socios per vices xij d. Et superuenie[n]tibus causa Officij nostri per annum vj d. Et in ij torticibus emptis ponderantibus xxij lb., precium lb. iiiij d. ob., ix s.

Summa, lxvj s. xj d.^c

^a Sie.

^b In the margin : xxij li. xiij s. ix d.

^c In the margin : lxvij s.

Reparaciones.—Et in reparacionibus factis et impositis circa vnam cameram infra manerium de Colcote in Shepyn', vt in latthis, lathnail, evysbord', meremio, vna cum stipendijs lathamorum, carpentariorum, laborariorum, et aliorum operariorum reparacionum et emendancium vnam cameram ibidem, omnibus computatis in denarijs, vt patet per parcellas dictorum computancium, lix s. Et in reparacione tenementi Johannis Cooke, vt in calce empta, tegulis, cauill', et in stipendio j cooperoris^a tegnulatoris cooperient' dictum manerium ad diuersas vices hoc anno iijs. v d. Et [in] reparacione et emendacione Capelle Sancti Edmundi et campanilis eiusdem xxiijs. iiiij d. Et in ovysbord^b et lathnail emptis v s. viij d.

Summa, iiiij li. xj s. iiiij d.^c

Summa omnium Expensarum --xxxj li. xiiij s. v d. ob.^d

Et sie plus Expensum quam Receptum—xx li. xij s. viij d. ob.

Pro j^a Summa dictorum computancium, ocupancium dictum Officium per x annos, vt in precedenti sibi concessa, hoc anno ij^b computanda—Eque.

[Endorsement :]

Officium Sancti Edmundi.—Computus ibidem, anno regni Regis Edwardi iiiij^t x^{mo}, et Domini Johannis Abbatis ij^o.

^a et omitted?

^b Sie ; evysbord' above.

^c In the margin: iiiij li. [xvij s. viij d. ob.] ijs viij d. ob. The figures in brackets are struck out.

^d In the margin: xxx li. iiiij s. iiiij d.

26. THE CHAPEL-WARDENS' ACCOUNT.

1478—1479.

Compotus JOHANNIS BOTELEY ET JOHANNIS HEREFORD', CUSTODUM
CAPELLE SANCTI EDMUNDI, PRO ANNO REGNI REGIS EDWARDI
III^{ti} XIX^{no}, ET ANNO DOMINI JOHANNIS ABBATIS XJ^{mo} FINIENTE,
IN FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE.

Arreragia.—Idem^a respondent de x s. de arreragijs vltimi
compti anni proximi precedentis, prout patet in pede eiusdem.

Summa, x s.

Redditus.—Et de ix s. receptis de ij cotagijs ex parte occidentalni Capelle Sancti Edmundi per annum. Et de vjs. receptis de Willelmo Loder pro vno tenemento extra barres ex parte boriali Sancti Edmundi per annum. Et de iiijs. receptis de Johanne Michell^b, vt patet in precedentibus. Et de xxjs. ix d. de redditu ij tenementorum exposito dicte Capelle, vt patet in precedentibus. Et de x s. de redditu j tenementi ex parte australi in Okstrete. Et de xs. de redditu ij cotagiorum annexorum per annum. Et de x s. de redditu j tenementi nuper Clynches in Barghstret. Et de xij s. receptis de ij cotagijs in le Horsmarket per annum. Et de vjs. viij d. de redditu j tenementi in eodem vico. Et de vjs. viij d. de redditu vnius alterius tenementi in eodem vico eidem tenemento annexo. Et de xxij d. de Camerario Abbathie pro vna shopa in le Bury hoc anno. Et de viij d. de redditu j tenementi in Westseintelynstreet. Et de xvij d. receptis de ij tenementis quondam Maydenhith' in Brodstret, vt patet in precedentibus. Et de vjs.

^a *Sic.*

T 2

de redditu de Domino de Tubuey. Et de vs. de tenemento Fethelers per annum in Okstret, vt patet in precedentibus. Et de lxx s. de redditu tenementi in Colcote in Shipen', vt in precedentibus. Et de iij s. iiiij d. de Elemosinario Abbathie pro uno prato exposito Capelle Sancti Edmundi. Et de iij d. de j butte terre quondam Waytes.

Summa, ix li. ij s. ij d.

Oblaciones.—Et de xij s. viij d. de oblacionibus ad magnum altare Sancti Edmundi hoc anno. Et de xx d. de herba infra cimitorium ibidem.

Summa, xiiij s. iiiij d.

Summa totalis Recepte cum arreragijs—x li. vj s. vj d.

Resolucion redditus.—De quibus computant sol' Elemosinario Abbathie pro redditu tenementi Porter et pro tenemento exposito Capelle Sancti Edmundi per annum ijs. Et eidem pro tenemento Clynges in Barghstret vj d. Et Coquinario pro tenemento Colcote in Shepyn' xix s. viij d. Et Custodi Operum pro x^{ma} mullonum per idem xij d. Et sol' Coquinario pro tenemento Molle xij d. Et eidem Coquinario nomine Vicarij Sancte Elene pro oblacione Sancti Edmundi per annum vs. Et in defectu redditus diuersarum terrarum et tenementorum vacuorum in villa pro defectu conductus, vt patet per Rentale collectoris redditus, xx s. Et in superplusagio anni proximi precedentis acquietando xlivij s.

Summa, iiiij li. xiiij s. ij d.

Expense in Conuentu.—Et in expensis factis in festo Depositionis Sancti Edmundi Confessoris ijs. ix d. Et in festo Dedicacionis eiusdem ijs. viij d. Et in festo Translacionis eiusdem ijs. ix d. Et in oblacione Conuentus nichil, vnde Prior et alijs nichil hoc anno. Et in oleo empto ij d. Et in lampadibus

emptis nichil. Et in stipendio Clerici nostri per annum x s. Et in pane et ceruisia pro Conuentu ad processionem iiij d. Et sol' clericu compoti scribenti compotum et duplicanti rotulos xij d. Et in pergameno, papiro, et incausto emptis iij d. Et in cuculla et calciatura nostris xjs. viij d. Et celebrantibus ibidem iij Missas xv s. Et in vestimentis lanandis per annum iiiij d. Et in missis Abbatii et Priori ijs. Et inter Socios per vices xij d. Et causa superuenientium hoc anno viij d. Et in oblacione nostra ijs. Et in expensis factis circa reparacionem diuersorum tenementorum infra villam Abendon' hoc anno x s. vij d. Et in reparacione Capelle Sancti Edmundi, cum reparacione et emendacione vnius calicis, vt patet per Jornale, xxvij s. Et in iiij vlnis linei panni emptis pro magno altari Capelle Sancti Edmundi ijs. vj d. Et in emendacione vnius pixidis pendantis coram ymagine Sancti Edmundi v d. Et in ij candelabris de laton' pro dicta Capella emptis xxxv s. Et in cirpis emptis j d.

Summa, Cxij s. v d.

Summa omnium Solucionum et Expensarum—x li. v s. vij d.

Et debent xjd. Postea onerantur cum vij li. [xv s.] xiiijs. iiij d. sibi ipsi liberatis extra compotum suum de Bayworth' de hoc anno.

Et sic debent vij li. xv s. iij d.^a De quibus allocantur ei^a iijs. v d. pro lb. cere empta pro dicta Capella Sancti Edmundi in anno proximo precedenti, et in compoto eiusdem non allocata, set omissa. Et allocantur ei^a iij s. ix d. pro xiij lb. sodur' pro dicta Capella vt pro reparacione eiusdem emptis, precium lb. iij d. ob. Et allocantur ei^a xij d. pro ij violis pro dicta Capella emptis ultimo anno, et in compoto dicti anni non allocatis, etc.